
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2023 года                                                          №   87 – ОД 

с. Тыловыл – Пельга 

           О предоставлении бесплатного питания учащимся из многодетных 

семей 

 

   В целях  реализации Закона Удмуртской Республики от 05.05.2006 №13-РЗ 

«О мерах по социальной поддержке многодетных семей», постановления 

Правительства Удмуртской Республики  от 20.11.2006г №127 «О реализации 

Закона Удмуртской Республики от 05.05.2006 №13-РЗ «О мерах по 

социальной поддержке многодетных семей», на основании приказа 

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

17.10.2018г.№ 975 «Об установлении средней стоимости одного  горячего 

питания на одного учащегося в столовых, организующих питание при 

общеобразовательных учреждениях» 

 

приказываю: 

 

1. Обеспечить бесплатным горячим обедом обучающихся из многодетной 

семьи с 01.09.2023г. 

2. Установить размер средней стоимости одного горячего обеда на одного 

обучающегося из многодетной семьи в сумме 67рублей 00 копеек. 

3. Утвердить список обучающихся (Приложение1) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

хозяйством Данилову Н. Б.  

 

 

 

Директор школы:                        В. В. Тарасова 

 

 

С приказом ознакомлена:   ________ Данилова Н. Б.   

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-14T10:18:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫЛОВЫЛ-ПЕЛЬГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




